RESULTADO DE JULGAMENTO – DE 90020/2025 

Empresa vencedora e valor unitário 

ARTUR MOTA DE SOUZA – R$345,00 (trezentos e quarenta e cinco reais)